



Registreret revisionspartnerselskab  
Gl. Ringstedvej 61, 1.  
4300 Holbæk  
Info@rrgruppen.dk  
www.rrgruppen.dk  
Telefon: +45 72 30 13 10  
Telefax: +45 70 14 14 88  
CVR: DK 33 77 11 77  
Bank: 9040 4577188918

## Sandby - Tømreren Holding ApS

Sandby 10C  
4520 Svinninge  
CVR-nr. 21520578

### Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

John Rasmussen

John Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni.....	9
Balance 30. juni .....	10
Noter .....	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Sandby - Tømreren Holding ApS  
Sandby 10C  
4520 Svinninge

CVR-nummer: 21520578  
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Direktion

John Rasmussen

### Revisor

Revision & Rådgivningsgruppen  
Registreret revisionspartnerselskab  
Gl. Ringstedvej 61, 1.  
4300 Holbæk

Kontaktperson:

Carsten Thomsen

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at besidde og udleje fast ejendom og eje kapitalandele i datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i året nedrevet en del af de eksisterende bygninger hvilket resulterer i et større regnskabsmæssigt tab. Dette bevirker at selskabet ender med et underskud på TDKK 144. Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>250.314</b>	<b>132</b>
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	529.596	14
	<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>	<b>-279.281</b>	<b>118</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.288	498
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.709	12
	Andre finansielle indtægter	47.984	41
	Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.392	40
	Andre finansielle omkostninger	46.379	48
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-208.072</b>	<b>581</b>
	Skat af årets resultat	-63.725	33
	<b>Årets resultat</b>	<b>-144.347</b>	<b>548</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført fra tidligere år	873.002	2.203
	Årets resultat	-144.347	548
	<b>Til disposition</b>	<b>728.655</b>	<b>2.750</b>
	Årets bevægelse på datterselskabsreserve	-462.287	1.477
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	400
	Overført til næste år	1.089.742	873
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>728.655</b>	<b>2.750</b>

Note	Balance 30. juni	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	<b>Aktiver</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	2.190.847	1.845
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.190.847</b>	<b>1.845</b>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.145.031	1.557
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.145.031</b>	<b>1.557</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.335.878</b>	<b>3.402</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	485.045	276
	Andre tilgodehavender	203.501	5
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>688.546</b>	<b>282</b>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	80.479	80
	<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>80.479</b>	<b>80</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.389.788</b>	<b>2.272</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.158.813</b>	<b>2.634</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.494.692</b>	<b>6.036</b>

Note	Balance 30. juni	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overkurs ved emission	1.000.000	1.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.015.031	1.477
	Overført resultat	1.089.742	873
	Foreslået udbytte	101.200	400
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.330.973</b>	<b>3.875</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensættelse til udskudt skat	56.782	100
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>56.782</b>	<b>100</b>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.011.437	1.011
	Selskabsskat	0	2
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.011.437</b>	<b>1.014</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	67.500	58
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.028.000	3
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	975
	Anden gæld	0	11
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.095.500</b>	<b>1.047</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.106.937</b>	<b>2.061</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.494.692</b>	<b>6.036</b>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Eventualposter m.v.		

## Noter

2015/16  
DKK

2014/15  
1.000 DKK

### 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris, primo	130.000	80
Tilgang i årets løb	0	50
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>130</b>
Værdiregulering, primo	1.407.180	909
Årets resultatandel	81.288	498
Udloddet udbytte	-550.000	0
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>938.468</b>	<b>1.407</b>
Af-/nedskrivninger, primo	20.138	0
Årets nedskrivninger	56.426	20
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>76.564</b>	<b>20</b>
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>1.145.031</b>	<b>1.557</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

Sandby Tømrerforretning A/S, med hjemsted i Holbæk kommune. Ejerandelen er 100%.

Ejendomsselskabet Elmegårdsvej ApS, med hjemsted i Holbæk kommune. Ejerandelen er 100%.

2 Egenkapital	Virksomheds-kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo primo	125.000	1.000.000	1.477.318	873.002	0	3.475.320
Årets resultat	0	0	-462.287	216.740	101.200	-144.347
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.015.031</b>	<b>1.089.742</b>	<b>101.200</b>	<b>3.330.973</b>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: DKK 0

<b>Noter</b>	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
<b>4</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr. 1.000.000 med pant i Ejendommen matrikel nr. 46A, Sandby. Ejendommen er indregnet til TDKK 2.147		
<b>5</b>		
<b>Kontraktlige forpligtelser</b>		
<b>Huslejeforpligtelse</b>		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder svarende til DKK 84.000		
<b>6</b>		
<b>Eventualposter m.v.</b>		
Ingen.		